
Zarządzenie Nr BF.0050.173.2022.AS 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 25 października 2022r.  

w sprawie   zmian w budżecie na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2020 r., poz. 713 ),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 

2022r. poz. 583), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W budżecie na 2022 rok wprowadzam następujące zmiany: 

1. Zwiększam dochody budżetowe o kwotę 889 544,00 zł, zmniejszam dochody budżetowe 

o kwotę 889 544,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększam wydatki  budżetowe o kwotę 889 770,00 zł, zmniejszam wydatki budżetowe o 

kwotę 889 770,00 zł, zgodnie  z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Załącznik nr 4 do Uchwały nr XLIX/309/2021 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 

28 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dobre Miasto na 2022 rok  - 

„Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami” - zmieniam  zgodnie z 

załącznikiem  nr  3 i nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

4. Załącznik nr 8 pn. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, 

realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów 

publicznych w 2022r. do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dobre Miasto 

na 2022 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. 

Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 90 394 337,31 zł -  z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 77 767 507,31 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 12 626 830,00 zł, 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 94 784 187,68 zł  -  z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 78 686 157,68 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 16 098 030,00 zł. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2022  

i podlega ogłoszeniu. 

 

BURMISTRZ 

DOBREGO MIASTA 

/-/ 

Jarosław Kowalski 



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 -189 931,00 0,00

0,00 0,00

75495 -189 931,00 0,00

0,00 0,00

-189 931,00 0,00

758 -35 278,00 889 544,00

0,00 0,00

75814 -35 278,00 889 544,00

0,00 0,00

0,00 889 544,00

-35 278,00 0,00

852 -12 729,00 0,00

0,00 0,00

85295 -12 729,00 0,00

0,00 0,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr BF.0050.173.2022.AS  Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 25 października 2022r.

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 195 236,00 5 305,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 189 931,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 189 931,00 0,00

Różne rozliczenia 20 725 251,07 21 579 517,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 433 920,07 1 288 186,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

283 212,45 1 172 756,45

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

35 278,00 0,00

Pomoc społeczna 7 919 587,87 7 906 858,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 4 317 128,00 4 304 399,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Strona 1 z 2



-12 729,00 0,00

853 -651 606,00 0,00

0,00 0,00

85395 -651 606,00 0,00

0,00 0,00

-651 606,00 0,00

razem: -889 544,00 889 544,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-889 544,00 889 544,00

0,00 0,00

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

12 729,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 788 306,00 1 136 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 136 700,00 1 136 700,00

Pozostała działalność 1 788 306,00 1 136 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 136 700,00 1 136 700,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 651 606,00 0,00

471 690,00 471 690,00

bieżące 77 767 507,31 77 767 507,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 136 700,00 1 136 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 608 390,00 1 608 390,00

majątkowe

majątkowe 12 626 830,00 12 626 830,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Ogółem: 90 394 337,31 90 394 337,31



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 939 077,00   6 467 387,00   5 976 667,00   4 829 724,00   1 146 943,00   3 240,00   487 480,00   0,00   0,00   0,00   471 690,00   471 690,00   0,00   0,00   

-9 859,00   -9 859,00   -9 859,00   -4 699,00   -5 160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 859,00   9 859,00   9 859,00   4 699,00   5 160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 939 077,00   6 467 387,00   5 976 667,00   4 829 724,00   1 146 943,00   3 240,00   487 480,00   0,00   0,00   0,00   471 690,00   471 690,00   0,00   0,00   

415 048,00   415 048,00   415 048,00   398 888,00   16 160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-9 859,00   -9 859,00   -9 859,00   -4 699,00   -5 160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

405 189,00   405 189,00   405 189,00   394 189,00   11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

300 868,78   300 868,78   300 868,78   300 868,78   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 927,78   -3 927,78   -3 927,78   -3 927,78   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

296 941,00   296 941,00   296 941,00   296 941,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

58 675,01   58 675,01   58 675,01   58 675,01   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-675,01   -675,01   -675,01   -675,01   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

58 000,00   58 000,00   58 000,00   58 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 394,21   8 394,21   8 394,21   8 394,21   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-96,21   -96,21   -96,21   -96,21   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 298,00   8 298,00   8 298,00   8 298,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 160,00   5 160,00   5 160,00   0,00   5 160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 160,00   -5 160,00   -5 160,00   0,00   -5 160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

390 400,00   390 400,00   218 400,00   58 300,00   160 100,00   0,00   172 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 859,00   9 859,00   9 859,00   4 699,00   5 160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

400 259,00   400 259,00   228 259,00   62 999,00   165 260,00   0,00   172 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 160,00   5 160,00   5 160,00   0,00   5 160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 160,00   5 160,00   5 160,00   0,00   5 160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

250,60   250,60   250,60   250,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 927,78   3 927,78   3 927,78   3 927,78   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 178,38   4 178,38   4 178,38   4 178,38   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

49,40   49,40   49,40   49,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

771,22   771,22   771,22   771,22   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

820,62   820,62   820,62   820,62   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

24 990 910,91   24 978 610,91   18 622 745,46   15 404 191,42   3 218 554,04   6 248 171,45   107 694,00   0,00   0,00   0,00   12 300,00   12 300,00   0,00   0,00   

-33 437,00   -33 437,00   -23 547,00   -22 547,00   -1 000,00   -9 890,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

33 437,00   33 437,00   7 425,59   7 095,59   330,00   26 011,41   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

24 990 910,91   24 978 610,91   18 606 624,05   15 388 740,01   3 217 884,04   6 264 292,86   107 694,00   0,00   0,00   0,00   12 300,00   12 300,00   0,00   0,00   

Strona 1 z 5

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4370
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

750 Administracja publiczna

po zmianach 471 690,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 471 690,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr BF.0050.173.2022.AS  Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 25 października 2022r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

16 021 680,74   16 021 680,74   13 031 133,74   11 225 814,59   1 805 319,15   2 923 987,00   66 560,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-23 952,00   -23 952,00   -22 547,00   -22 547,00   0,00   -1 405,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 997 728,74   15 997 728,74   13 008 586,74   11 203 267,59   1 805 319,15   2 922 582,00   66 560,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 919 059,00   2 919 059,00   0,00   0,00   0,00   2 919 059,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 405,00   -1 405,00   0,00   0,00   0,00   -1 405,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 917 654,00   2 917 654,00   0,00   0,00   0,00   2 917 654,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 358 837,00   1 358 837,00   1 358 837,00   1 358 837,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-10 037,00   -10 037,00   -10 037,00   -10 037,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 348 800,00   1 348 800,00   1 348 800,00   1 348 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 675 115,00   1 675 115,00   1 675 115,00   1 675 115,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 225,00   -3 225,00   -3 225,00   -3 225,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 671 890,00   1 671 890,00   1 671 890,00   1 671 890,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

179 680,00   179 680,00   179 680,00   179 680,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-460,00   -460,00   -460,00   -460,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

179 220,00   179 220,00   179 220,00   179 220,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 307 210,59   7 307 210,59   7 307 210,59   7 307 210,59   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-8 825,00   -8 825,00   -8 825,00   -8 825,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 298 385,59   7 298 385,59   7 298 385,59   7 298 385,59   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 489 361,00   5 477 061,00   3 397 440,00   2 765 005,00   632 435,00   2 076 871,00   2 750,00   0,00   0,00   0,00   12 300,00   12 300,00   0,00   0,00   

-8 485,00   -8 485,00   0,00   0,00   0,00   -8 485,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 480 876,00   5 468 576,00   3 397 440,00   2 765 005,00   632 435,00   2 068 386,00   2 750,00   0,00   0,00   0,00   12 300,00   12 300,00   0,00   0,00   

2 076 871,00   2 076 871,00   0,00   0,00   0,00   2 076 871,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-8 485,00   -8 485,00   0,00   0,00   0,00   -8 485,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 068 386,00   2 068 386,00   0,00   0,00   0,00   2 068 386,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

632 200,00   632 200,00   630 200,00   238 440,00   391 760,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

631 200,00   631 200,00   629 200,00   238 440,00   390 760,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

371 000,00   371 000,00   371 000,00   0,00   371 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

370 000,00   370 000,00   370 000,00   0,00   370 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

410 806,00   410 806,00   369 796,42   150 961,83   218 834,59   13 075,58   27 934,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

33 437,00   33 437,00   7 425,59   7 095,59   330,00   26 011,41   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

444 243,00   444 243,00   377 222,01   158 057,42   219 164,59   39 086,99   27 934,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 075,58   13 075,58   0,00   0,00   0,00   13 075,58   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

26 011,41   26 011,41   0,00   0,00   0,00   26 011,41   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

39 086,99   39 086,99   0,00   0,00   0,00   39 086,99   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Strona 2 z 5

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

2340

Dotacja celowa dla jednostki 

spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

bieżących związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

110,00   110,00   110,00   0,00   110,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

330,00   330,00   330,00   0,00   330,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

440,00   440,00   440,00   0,00   440,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 017,54   3 017,54   3 017,54   3 017,54   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 017,54   3 017,54   3 017,54   3 017,54   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 978,14   6 978,14   6 978,14   6 978,14   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 918,95   2 918,95   2 918,95   2 918,95   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 897,09   9 897,09   9 897,09   9 897,09   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 368,69   1 368,69   1 368,69   1 368,69   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 159,10   1 159,10   1 159,10   1 159,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 527,79   2 527,79   2 527,79   2 527,79   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 924 723,87   11 924 723,87   5 034 402,00   2 539 069,00   2 495 333,00   0,00   6 890 321,87   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-66 706,00   -66 706,00   -3 525,00   0,00   -3 525,00   0,00   -63 181,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

66 706,00   66 706,00   3 525,00   0,00   3 525,00   0,00   63 181,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 924 723,87   11 924 723,87   5 034 402,00   2 539 069,00   2 495 333,00   0,00   6 890 321,87   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

996 261,00   996 261,00   0,00   0,00   0,00   0,00   996 261,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-52 136,00   -52 136,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -52 136,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

944 125,00   944 125,00   0,00   0,00   0,00   0,00   944 125,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

996 261,00   996 261,00   0,00   0,00   0,00   0,00   996 261,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-52 136,00   -52 136,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -52 136,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

944 125,00   944 125,00   0,00   0,00   0,00   0,00   944 125,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 374 986,00   4 374 986,00   152 630,00   92 093,00   60 537,00   0,00   4 222 356,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-14 570,00   -14 570,00   -3 525,00   0,00   -3 525,00   0,00   -11 045,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

66 706,00   66 706,00   3 525,00   0,00   3 525,00   0,00   63 181,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 427 122,00   4 427 122,00   152 630,00   92 093,00   60 537,00   0,00   4 274 492,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 217 019,00   4 217 019,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 217 019,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-11 045,00   -11 045,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -11 045,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 205 974,00   4 205 974,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 205 974,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 337,00   5 337,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 337,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

63 181,00   63 181,00   0,00   0,00   0,00   0,00   63 181,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

68 518,00   68 518,00   0,00   0,00   0,00   0,00   68 518,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

42 525,00   42 525,00   42 525,00   0,00   42 525,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 525,00   -3 525,00   -3 525,00   0,00   -3 525,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

39 000,00   39 000,00   39 000,00   0,00   39 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 525,00   3 525,00   3 525,00   0,00   3 525,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 525,00   3 525,00   3 525,00   0,00   3 525,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Strona 3 z 5

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4370
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

4370
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 140 163,45   2 140 163,45   169 556,00   0,00   169 556,00   0,00   833 907,45   1 136 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-778 796,00   -778 796,00   -169 424,00   0,00   -169 424,00   0,00   -609 372,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

778 796,00   778 796,00   169 424,00   0,00   169 424,00   0,00   609 372,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 140 163,45   2 140 163,45   169 556,00   0,00   169 556,00   0,00   833 907,45   1 136 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 140 163,45   2 140 163,45   169 556,00   0,00   169 556,00   0,00   833 907,45   1 136 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-778 796,00   -778 796,00   -169 424,00   0,00   -169 424,00   0,00   -609 372,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

778 796,00   778 796,00   169 424,00   0,00   169 424,00   0,00   609 372,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 140 163,45   2 140 163,45   169 556,00   0,00   169 556,00   0,00   833 907,45   1 136 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

609 372,00   609 372,00   0,00   0,00   0,00   0,00   609 372,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-609 372,00   -609 372,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -609 372,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

224 535,45   224 535,45   0,00   0,00   0,00   0,00   224 535,45   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

515 472,00   515 472,00   0,00   0,00   0,00   0,00   515 472,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

740 007,45   740 007,45   0,00   0,00   0,00   0,00   740 007,45   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

93 900,00   93 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   93 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

93 900,00   93 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   93 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

169 424,00   169 424,00   169 424,00   0,00   169 424,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-169 424,00   -169 424,00   -169 424,00   0,00   -169 424,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

169 424,00   169 424,00   169 424,00   0,00   169 424,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

169 424,00   169 424,00   169 424,00   0,00   169 424,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 842 066,00   14 842 066,00   2 092 993,00   1 346 752,00   746 241,00   0,00   12 749 073,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-972,00   -972,00   -28,00   0,00   -28,00   0,00   -944,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

972,00   972,00   28,00   0,00   28,00   0,00   944,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 842 066,00   14 842 066,00   2 092 993,00   1 346 752,00   746 241,00   0,00   12 749 073,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 580 780,00   6 580 780,00   258 139,00   227 322,00   30 817,00   0,00   6 322 641,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-972,00   -972,00   -28,00   0,00   -28,00   0,00   -944,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 579 808,00   6 579 808,00   258 111,00   227 322,00   30 789,00   0,00   6 321 697,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 320 931,00   6 320 931,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 320 931,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-734,00   -734,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -734,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 320 197,00   6 320 197,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 320 197,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

210,00   210,00   0,00   0,00   0,00   0,00   210,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-210,00   -210,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -210,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 512,00   2 512,00   2 512,00   0,00   2 512,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-12,00   -12,00   -12,00   0,00   -12,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 500,00   2 500,00   2 500,00   0,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Strona 4 z 5

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

855 Rodzina

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4370
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

3280

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10,00   10,00   10,00   0,00   10,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-10,00   -10,00   -10,00   0,00   -10,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6,00   6,00   6,00   0,00   6,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-6,00   -6,00   -6,00   0,00   -6,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

425,00   425,00   0,00   0,00   0,00   0,00   425,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

972,00   972,00   28,00   0,00   28,00   0,00   944,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 397,00   1 397,00   28,00   0,00   28,00   0,00   1 369,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

425,00   425,00   0,00   0,00   0,00   0,00   425,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

944,00   944,00   0,00   0,00   0,00   0,00   944,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 369,00   1 369,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 369,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

22,00   22,00   22,00   0,00   22,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

22,00   22,00   22,00   0,00   22,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6,00   6,00   6,00   0,00   6,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6,00   6,00   6,00   0,00   6,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

94 784 187,68   78 686 157,68   47 240 301,91   26 039 094,72   21 201 207,19   7 939 599,45   21 376 392,32   1 136 700,00   108 164,00   885 000,00   16 098 030,00   15 298 030,00   800 000,00   0,00   

-889 770,00   -889 770,00   -206 383,00   -27 246,00   -179 137,00   -9 890,00   -673 497,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

889 770,00   889 770,00   190 261,59   11 794,59   178 467,00   26 011,41   673 497,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

94 784 187,68   78 686 157,68   47 224 180,50   26 023 643,31   21 200 537,19   7 955 720,86   21 376 392,32   1 136 700,00   108 164,00   885 000,00   16 098 030,00   15 298 030,00   800 000,00   0,00   

Strona 5 z 5

przed zmianą 471 690,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 471 690,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4370

Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

zwiększenie 0,00   

0,00   
4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00   

3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
85595 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
4370

Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/
Jarosław Kowalski



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 -189 931,00 0,00

0,00 0,00

75495 -189 931,00 0,00

0,00 0,00

-189 931,00 0,00

758 0,00 841 537,00

0,00 0,00

75814 0,00 841 537,00

0,00 0,00

0,00 841 537,00

853 -651 606,00 0,00

0,00 0,00

85395 -651 606,00 0,00

0,00 0,00

-651 606,00 0,00

razem: -841 537,00 841 537,00

0,00 0,00

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr BF.0050.173.2022.AS  Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 25 października 2022r.

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 189 931,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 189 931,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 189 931,00 0,00

Różne rozliczenia 225 618,45 1 067 155,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 225 618,45 1 067 155,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

225 618,45 1 067 155,45

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 651 606,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 651 606,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 651 606,00 0,00

bieżące 20 219 257,56 20 219 257,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Strona 1 z 2



-841 537,00 841 537,00

0,00 0,00

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski

Ogółem: 20 219 257,56 20 219 257,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

154 833,00   154 833,00   154 833,00   138 673,00   16 160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-9 859,00   -9 859,00   -9 859,00   -4 699,00   -5 160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 859,00   9 859,00   9 859,00   4 699,00   5 160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

154 833,00   154 833,00   154 833,00   138 673,00   16 160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

154 533,00   154 533,00   154 533,00   138 373,00   16 160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-9 859,00   -9 859,00   -9 859,00   -4 699,00   -5 160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

144 674,00   144 674,00   144 674,00   133 674,00   11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

115 128,78   115 128,78   115 128,78   115 128,78   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 927,78   -3 927,78   -3 927,78   -3 927,78   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

111 201,00   111 201,00   111 201,00   111 201,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 675,01   13 675,01   13 675,01   13 675,01   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-675,01   -675,01   -675,01   -675,01   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 000,00   13 000,00   13 000,00   13 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 569,21   1 569,21   1 569,21   1 569,21   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-96,21   -96,21   -96,21   -96,21   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 473,00   1 473,00   1 473,00   1 473,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 160,00   5 160,00   5 160,00   0,00   5 160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 160,00   -5 160,00   -5 160,00   0,00   -5 160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

300,00   300,00   300,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 859,00   9 859,00   9 859,00   4 699,00   5 160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 159,00   10 159,00   10 159,00   4 999,00   5 160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 160,00   5 160,00   5 160,00   0,00   5 160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 160,00   5 160,00   5 160,00   0,00   5 160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

250,60   250,60   250,60   250,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 927,78   3 927,78   3 927,78   3 927,78   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 178,38   4 178,38   4 178,38   4 178,38   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

49,40   49,40   49,40   49,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

771,22   771,22   771,22   771,22   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

820,62   820,62   820,62   820,62   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 302 693,87   5 302 693,87   1 080 214,00   818 249,00   261 965,00   0,00   4 222 479,87   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-52 136,00   -52 136,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -52 136,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

52 136,00   52 136,00   0,00   0,00   0,00   0,00   52 136,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 302 693,87   5 302 693,87   1 080 214,00   818 249,00   261 965,00   0,00   4 222 479,87   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Strona 1 z 3

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4370
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr BF.0050.173.2022.AS  Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 25 października 2022r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

52 136,00   52 136,00   0,00   0,00   0,00   0,00   52 136,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-52 136,00   -52 136,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -52 136,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

52 136,00   52 136,00   0,00   0,00   0,00   0,00   52 136,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-52 136,00   -52 136,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -52 136,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 246 427,00   4 246 427,00   83 453,00   50 691,00   32 762,00   0,00   4 162 974,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

52 136,00   52 136,00   0,00   0,00   0,00   0,00   52 136,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 298 563,00   4 298 563,00   83 453,00   50 691,00   32 762,00   0,00   4 215 110,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

52 136,00   52 136,00   0,00   0,00   0,00   0,00   52 136,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

52 136,00   52 136,00   0,00   0,00   0,00   0,00   52 136,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 003 463,45   1 003 463,45   169 556,00   0,00   169 556,00   0,00   833 907,45   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-778 796,00   -778 796,00   -169 424,00   0,00   -169 424,00   0,00   -609 372,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

778 796,00   778 796,00   169 424,00   0,00   169 424,00   0,00   609 372,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 003 463,45   1 003 463,45   169 556,00   0,00   169 556,00   0,00   833 907,45   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 003 463,45   1 003 463,45   169 556,00   0,00   169 556,00   0,00   833 907,45   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-778 796,00   -778 796,00   -169 424,00   0,00   -169 424,00   0,00   -609 372,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

778 796,00   778 796,00   169 424,00   0,00   169 424,00   0,00   609 372,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 003 463,45   1 003 463,45   169 556,00   0,00   169 556,00   0,00   833 907,45   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

609 372,00   609 372,00   0,00   0,00   0,00   0,00   609 372,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-609 372,00   -609 372,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -609 372,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

224 535,45   224 535,45   0,00   0,00   0,00   0,00   224 535,45   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

515 472,00   515 472,00   0,00   0,00   0,00   0,00   515 472,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

740 007,45   740 007,45   0,00   0,00   0,00   0,00   740 007,45   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

93 900,00   93 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   93 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

93 900,00   93 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   93 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

169 424,00   169 424,00   169 424,00   0,00   169 424,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-169 424,00   -169 424,00   -169 424,00   0,00   -169 424,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

169 424,00   169 424,00   169 424,00   0,00   169 424,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

169 424,00   169 424,00   169 424,00   0,00   169 424,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 207 726,00   13 207 726,00   467 353,00   197 132,00   270 221,00   0,00   12 740 373,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-972,00   -972,00   -28,00   0,00   -28,00   0,00   -944,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

972,00   972,00   28,00   0,00   28,00   0,00   944,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 207 726,00   13 207 726,00   467 353,00   197 132,00   270 221,00   0,00   12 740 373,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Strona 2 z 3

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

855 Rodzina

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4370
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

3280

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 539 220,00   6 539 220,00   216 579,00   185 762,00   30 817,00   0,00   6 322 641,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-972,00   -972,00   -28,00   0,00   -28,00   0,00   -944,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 538 248,00   6 538 248,00   216 551,00   185 762,00   30 789,00   0,00   6 321 697,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 320 931,00   6 320 931,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 320 931,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-734,00   -734,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -734,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 320 197,00   6 320 197,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 320 197,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

210,00   210,00   0,00   0,00   0,00   0,00   210,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-210,00   -210,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -210,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 512,00   2 512,00   2 512,00   0,00   2 512,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-12,00   -12,00   -12,00   0,00   -12,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 500,00   2 500,00   2 500,00   0,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10,00   10,00   10,00   0,00   10,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-10,00   -10,00   -10,00   0,00   -10,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6,00   6,00   6,00   0,00   6,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-6,00   -6,00   -6,00   0,00   -6,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

425,00   425,00   0,00   0,00   0,00   0,00   425,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

972,00   972,00   28,00   0,00   28,00   0,00   944,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 397,00   1 397,00   28,00   0,00   28,00   0,00   1 369,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

425,00   425,00   0,00   0,00   0,00   0,00   425,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

944,00   944,00   0,00   0,00   0,00   0,00   944,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 369,00   1 369,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 369,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

22,00   22,00   22,00   0,00   22,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

22,00   22,00   22,00   0,00   22,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6,00   6,00   6,00   0,00   6,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6,00   6,00   6,00   0,00   6,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 219 257,56   20 219 257,56   2 403 374,37   1 162 788,36   1 240 586,01   19 122,87   17 796 760,32   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-841 763,00   -841 763,00   -179 311,00   -4 699,00   -174 612,00   0,00   -662 452,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

841 763,00   841 763,00   179 311,00   4 699,00   174 612,00   0,00   662 452,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 219 257,56   20 219 257,56   2 403 374,37   1 162 788,36   1 240 586,01   19 122,87   17 796 760,32   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Strona 3 z 3

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

0,00   

4370
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach

zwiększenie 0,00   

3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

85595 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4370
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Burmistrz Dobrego Miasta
/-/

Jarosław Kowalski



w złotych

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

1 750 75018 2710

 Dotacja na pomoc finansową udzieloną Województwu 

Warmińsko-Mazurskiemu na prowadzenie biura w 

Brukseli -                                

                  3 240,00    

2 854 85495 2710

  Dotacja na pomoc finansową udzieloną Powiatowi 

Olsztyńskiemu na dofinansowanie stypendiów naukowych 

i sportowych w ramach Programu Stypendialnego 

Fundacji Fundusz Ziemi Olsztyńskiej  

                  5 000,00    

3 921 92109 2480
 Centrum Kulturalno-Biblioteczne w Dobrym Mieście 

-                                1 376 330,00            -                              

 Razem: -                             1 376 330,00            8 240,00                 

1 801 80101 2540
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie 

-                                1 133 018,00            -                           

2 801 80101 2830

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie - zajęcia 

specjalistyczne z zakresu pomocy psychologiczno - 

pedagogicznej  

3 008,00                 

3 801 80101 2540
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach 

-                                757 418,00               -                           

4 801 80101 2830

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach  - zajęcia 

specjalistyczne z zakresu pomocy psychologiczno - 

pedagogicznej  
1 920,00                 

5 801 80101 2540

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. J. Korczaka w Dobrym 

Mieście  
-                                  

1 027 218,00               -                              

6 801 80103 2540
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie 

-                                  136 134,00                  -                              

7 801 80103 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach -                                  10 882,00                    -                              

8 801 80104 2540  Przedszkole Niepubliczne "Jaś i Małgosia" -                                  880 938,00                  -                              

DziałLp.

I. Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

II. Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

kwota dotacji
Nazwa zadania/podmiotu§*Rozdział

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do 

sektora finansów publicznych w 2022r.

Załącznik nr 8 do Uchwały nr XLIX/309/2021 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 28 grudnia 2021r. 

Załącznik nr 5  do Zarządzenia nr BF.0050.173.2022.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 25 października 2022 r.     

Strona 1 z 3



9 801 80104 2540   Przedszkole  "Marysienka"  196 572,00                  

10 801 80104 2540  Przedszkole Niepubliczne im. Janusza Korczaka w Dobrym 

Mieście   
679 806,00                  

11 801 80104 2540  Przedszkole Niepubliczne "Nibylandia" w Dobrym Mieście  311 070,00                  

12 801 80106 2540  Punkt Przedszkolny SPSK w Smolajnach -                                  40 000,00                    

13 801 80149 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach 8 000,00                      

14 801 80149 2540  Punkt Przedszkolny SPSK w Smolajnach 59 506,00                    

15 801 80149 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie 41 100,00                    

16 801 80149 2540  Przedszkole Niepubliczne "Nibylandia" w Dobrym Mieście  298 530,00                  

17 801 80150 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie 329 163,00                  

18 801 80150 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach -                                  152 767,00                  

19 801 80150 2540

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. J. Korczaka w Dobrym 

Mieście  
139 033,00                  

20 801 80153 2830

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie - zakup 

materiałów edukacyjnych 
6 709,36                    

21 801 80153 2830

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach - zakup 

materiałów edukacyjnych 
5 996,96                    

22 801 80153 2830

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. J. Korczaka w Dobrym 

Mieście - zakup materiałów edukacyjnych 
6 416,55                    

23 801 801095 2340

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. J. Korczaka w Dobrym 

Mieście - realizacja zadań oświatowych   
3 200,72                    

24 801 801095 2340

 Przedszkole Niepubliczne "Jaś i Małgosia" 
2 363,52                    

25 801 801095 2340

 Przedszkole Niepubliczne "Nibylandia"  - realizacja zadań 

oświatowych 
5 514,88                    

26 801 801095 2340

 Przedszkole Niepubliczne im. Janusza Korczaka w Dobrym 

Mieście -  realizacja zadań oświatowych 
11 817,60                  

27 801 801095 2340
  Przedszkole  "Marysienka"  realizacja zadań oświatowych 16 190,27                  

28 854 85404 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach -                               

29 854 85404 2540

 Punkt Przedszkolny SPSK w Smolajnach -                               

30 854 85404 2540  Przedszkole Niepubliczne "Jaś i Małgosia" 5 193,00                      

31 854 85404 2540  Przedszkole Niepubliczne "Nibylandia" w Dobrym Mieście  35 265,00                    

Strona 2 z 3



32 851 85195 2360

 Realizacja zadań w zakresie działalności na rzecz osób w wieku 

emerytalnym -  dotacje na finansowanie lub  dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego  

-                              

33 900 90095 2360

 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - dotacje na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacjiorganizacjom prowadzącym ziałalność pożytku publicznego 
5 000,00                    

34 921 92105 2360

 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - dotacje na finansowanie 

lub  dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego  

3 000,00                    

35 921 92109 2360
Realizacja programów edukacyjnych, pobudzenie aktywności 

lokalnej poprzez prowadzenie Centrum Aktywności Wiejskiej
                                   -    -                                                  19 000,00    

36 926 92605 2360
Zadania w zakresie kultury fizycznej - dotacje dla klubów 

sportowych
                                   -                                     -                       175 000,00    

37 926 92605 2360

Zadania w zakresie kultury fizycznej  - organizowanie akcji 

sportowych i turystycznych promujących zdrowy i aktywny tryb 

życia oraz czynny wypoczynek 

                                 -                         10 000,00    

Razem 6 241 613,00               275 137,86                

Ogółem I-II -                                  7 617 943,00               283 377,86                

/-/

Jarosław Kowalski 

Burmistrz Dobrego Miasta

Strona 3 z 3




